
   

                                                                                                                                
 

  

                                                     
О внесении изменений  

в решение Совета Лебяжинского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района РТ 

№ 86 от 18.12.2014 г. «О бюджете Лебяжинского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ  

на 2015 год и на плановый период 2016 и  2017 годов» 

 

В связи с внесением изменений в решении «О бюджете Лебяжинского сельского поселения Алексеевского 

муниципального района РТ на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

Совет Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального района РТ решил: 
                   

1. В приложении № 1: 

 

 Строку «Увеличение остатков средств 

бюджетов»                                                                000 01 05 00 00 00 0000 510              -3575,8 

изложить в следующей редакции:  

«Увеличение остатков средств бюджетов»           000 01 05 00 00 00 0000 510              -3482,3 

Строку «Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»             000 01 05 02 01 00 0000 510              -3575,8 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»             000 01 05 02 01 00 0000 510             -3482,3 

Строку «Увеличение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 510             -3575,8 

изложить в следующей редакции: 

«Увеличение остатков денежных средств 

бюджетов поселений»                                              000 01 05 02 01 10 0000 510             -3482,3 

Строку «Уменьшение остатков средств 

бюджетов»                                                                 000 01 05 00 00 00 0000 610              3930,0 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков средств бюджетов»          000 01 05 00 00 00 0000 610              3836,5 

Строку «Уменьшение прочих остатков  

денежных средств бюджетов поселений»              000 01 05 02 01 00 0000 610              3930,0 

изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение прочих остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 00 0000 610              3836,5 

Строку «Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610              3930,0 

  СОВЕТ ЛЕБЯЖИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛЕКСЕЕВСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ЛЕБЯЖЬЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

 СОВЕТЫ 

РЕШЕНИЕ 

21.01.2016 

 

 
с. Лебяжье 

 

КАРАР 

№ 25 



изложить в следующей редакции: 

«Уменьшение остатков денежных  

средств бюджетов поселений»                                000 01 05 02 01 10 0000 610              3836,5 

 

2. Приложение № 2 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Лебяжинского 

сельского поселения на 2015 год» изложить в следующей редакции: 

  

Строку «Налог на доходы физ. лиц»                                       1 01 02000 00 0000                19,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Налог на доходы физ. лиц»                                                    1 01 02000 00 0000                 20,2 

 Строку «Налог на имущество физических лиц»                   1 06 01000 00 0000               228,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Налог на имущество физических лиц»                                 1 06 01000 00 0000               213,4 

Строку «Земельный налог»                                                      1 06 06000 00 0000               573,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Земельный налог»                                                                   1 06 06000 00 0000               680,7 

Строку «Госпошлина»                                                              1 08 04000 00 0000                  3,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Госпошлина»                                                                            1 08 04000 00 000                   3,8                

Строку «Средства от самообложения граждан»                    1 17 14000 00 0000                34,8 

Изложить в следующей редакции:  

«Средства от самообложения граждан»                                 1 17 14000 00 0000                 56,8 

 Строку «Иные межбюджетные трансферты»                       2 02 04000 00 0000            1890,6 

Изложить в следующей редакции: 

«Иные межбюджетные трансферты»                                      2 02 04000 00 0000            1680,0 

 

3. В приложении № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и 

подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета Лебяжинского сельского поселения Алексеевского муниципального 

района на 2015 год» изложить в следующей редакции: 

 

 

Строку «Глава муниципального образования»      01       02         0020300       000          454,9 

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      01      02         0020300       121          454,9  

изложить в следующей редакции: 

«Глава муниципального образования»                    01       02         0020300       000          557,2 

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      01      02         0020300       121           557,2 

Дополнить строками следующего содержания: 

«Финансовая помощь другим бюджетам»               01      03          5210700       540            21,1 

 Строку «Центральный аппарат»                              01       04         0020400       000          309,3  

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 



государственными внебюджетными фондами»      01      04          0020400      121           246,6      

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       04          0020400      244             62,7 

Изложить в следующей редакции:  

«Центральный аппарат»                                            01       04         0020400       000          320,5  

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      01      04          0020400      121           244,1      

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01       04          0020400      244            76,4 

Строку «Комплексная антикоррупционная  

программа»                                                                 01       04           0020413      000             1,0 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»            01        04           0020413      244             1,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Комплексная антикоррупционная  

программа»                                                                 01       04           0020413      000             0,0 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»             01        04           0020413      244            0,0  

Строку «МУ ЦБ»                                                        01       13          0029900       000          208,7 

 «Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      01       13          0029900      111           208,7  

Изложить в следующей редакции:  

«МУ ЦБ»                                                                      01       13          0029900      000          212,5 

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      01       13           0029900       111         212,5  

Строку «Благоустройство»                                        05       03           0000000       000      1606,9 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03            6000100       244        192,1 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05       03            6000500       244     1346,7 

«Уплата налога на имущество организаций  

и земельного налога»                                                  05       03            6000500       851         68,1 

Изложить в следующей редакции:  

«Благоустройство»                                                      05       03           0000000       000      1438,5 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05      03            6000100       244        256,5 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              05       03            6000500       244     1091,0 

«Уплата налога на имущество организаций  

и земельного налога»                                                  05       03            6000500       851         91,0 

Строку «Программа по профилактике  

терроризма и экстремизма»                                       08       01             4400100      000           1,0 

«Закупка товаров, работ и услуг для 



государственных (муниципальных) нужд»              08       01            4400100       244           1,0 

Изложить в следующей редакции: 

«Программа по профилактике  

терроризма и экстремизма»                                       08       01             4400100      000           0,0 

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              08       01            4400100       244           0,0 

Строку «Программа развития культуры»                 08       01            4409900       000       426,9 

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»      08       01            4409900       111        134,2   

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»              08       01            4409900       244       292,7 

Изложить в следующей редакции: 

«Программа развития культуры»                               08       01            4409900       000      365,4 

«Расходы на выплаты персоналу в целях  

обеспечения выполнения функций госу- 

дарственными (муниципальными) органами, 

казенными учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами»        08       01            4409900       111      111,6   

«Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных (муниципальных) нужд»                08       01            4409900       244     253,7 

«Прочие налоги, сборы, иные платежи»                     08       01            4409900       852        0,1   

      

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального размещения в  сети 

Интернет и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.    

                                           

                

             

Глава Лебяжинского 

сельского поселения:                                                М.Б. Зверев   

 



 
 

 

 

 

 

 

 

  
 


